2021 年 9 ⽉ 24 ⽇

関係者各位

⻄⽇本⽀社 移転のお知らせ

トーイン株式会社

このたび、弊社⻄⽇本⽀社を下記の通り、移転させて頂く事になりました。

これを機に社員⼀同、気持ちを新たに、より⼀層社業に専⼼する所存でございます。

今後とも倍旧のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。

― 記 ―

移 転 先 ： 〒530-0047

⼤阪市北区⻄天満 4-8-2

電   話 ： 06-6136-4351 （従前どおり）

Ｆ Ａ Ｘ ： 06-6136-4363 （  〃  ）

営業開始⽇ ： 2021 年 10 ⽉ 8 ⽇（⾦）より

＜移転先地図＞

以   上

尼崎信金

JR北新地駅
梅新東

宇治電ビル

梅田第３ビル

アメリカ総領事館

梅田新道

至 淀屋橋

トーイン㈱

西日本支社

JR大阪駅

〒

裁判所

国道1号線